


| REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYRATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN
( \ NR. 3554/467 akti Elbasan me dt. 30.08.2011.
NJIOFTIM

Thirret 2 Gjoka Konstruksion

Njoftoheni te paragiteni prane kesaj gjvkate ne date 09.05. 2011, ora 13.30 _per
t'u degjuar sil paditur, ne geshtjen civile, kunder paditesit Rexhep Kurti, me objekt *
Pushim cenimi ",

Mosardhja shkakton pasoja sipas ligjit.

Ne séance gjvqesore dt.30.03.2011, eshte pranuar kerkesa e kryetarit te Komunes
Stebleve per rregullim e saktesim te emertimit te personit te trete nga kryetari i
Komunes Ostren ne Komuna Ostren”.

GIYQTART
ILIR PASHAJ
REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYRATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN
NR. 3554/467 akti Elbasan dt. 30.03.2011.

QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
TIRANE

Per njoftimin e Subjektit Gjoka Konstruksion
Me adrese: Koder Kamez Tirane .

Lutemi sa me pare dhe Brenda dates 09.05. 2011, ora 13.30 , afishoni njoftimin per
kete subject prane institucionit tuaj dhe na konfirmont me shkrim afishimin e ketij
njoftimi .

Bashkalidhur shkreses edhe njoftimin per givkim t& “Gjoka Konstruksion”
GJYQTARI
ILIR PASHAJ




